АДМИНИСТРАЦИЯ ИШТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Иштан
Кривошеинского района
Томской области

29.01.2019 г.                                                                                                                          № 6

Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории  Иштанского сельского  поселения

В  соответствии  с пунктом 3  постановления Правительства Российской Федерации    от  31 августа 2018 года №1039 «Об утверждении  Правил  обустройства   мест (площадок)    накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить реестр мест(площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории  Иштанского сельского поселения, согласно приложению №1, №2.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте муниципального образования Иштанское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Иштанского сельского поселения                                               Л.В. Маленкова

Направлено:
Прокуратура
Дело №02-04

Приложение№ 1
к Постановлению Администрации
Иштанского сельского поселения
от 29.01.2019 г. № 6
	Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположеных на территории муниципального образования Иштанское сельское поселение Кривошеинского района

	№ п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО

	Данные об источниках образования ТКО
	Периодичность вывоза

	Адрес контейнерной площадки (ближайшее здание)
	Рсстояние до ближайшего здания, м.
	Географические координаты (в десятичных долях)

	Юридические лица
	ИП
	Физические лица

	Населённый пункт
	Улица
	№

	Широта
пример (58,363195)
	Долгота
пример (82,829382)
	Объем контейнера, куб.м.
	Кол-во контейнеров, шт
	Наличие ограждения (материал)
	Наличие основания (материал)
	Наличие крышки (материал)
	Площадь контейнерной площадки, кв.м.
	Наименование
	ОГРН
	Фактический адрес
	ФИО
	ОГРН
	Адрес регистрации по месту жительства
	ФИО
	Серия, номер, дата выдачи паспорта
	Адрес регистрации по месту жительства
	Контактные данные
	Наименование источника
	Адрес

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	17
	18
	19

	24
	25
	26

	1
	с. Иштан
	Лесная
	1а
	20
	-
	-
	0,75
	1
	на территории учреждения
	бетон
	деревянная решетка
	1
	Администрация Иштанского сельского поселения
	1057007441226
	с. Иштан ул. Лесная, 1а

	мусор от офисных и бытовых помещений организаций несортированный (исключая крупногабаритный)
	с. Иштан, ул. Лесная, 1а
	2 раза в неделю: вторник, пятница

	2
	с. Иштан
	Школьная
	1
	30
	-
	-
	0,75
	1
	на территории учреждения
	бетон
	деревянная решетка
	1
	МБОУ «Иштанская ООШ»
	1057007441226
	с. Иштан ул. Школьная, 1

	мусор от офисных и бытовых помещений организаций несортированный (исключая крупногабаритный)
	с. Иштан, ул. Школьная, 1
	2 раза в неделю: вторник, пятница

	3
	С. Никольское
	Пер. Центральный,
	6
	25
	-
	-
	0,75
	1
	на территории учреждения
	бетон
	деревянная решетка
	1
	МКОУ «Никольская ООШ»
	1057007441226
	С. Никольское, пер. Школьный, 6

	мусор от офисных и бытовых помещений организаций несортированный (исключая крупногабаритный)
	с. Никольское, пер. Школьный, 6
	2 раза в неделю: вторник, пятница

Приложение№ 2
к Постановлению Администрации
Иштанского сельского поселения
от 29.01.2019 г. № 6
РЕЕСТР
мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных
на территории муниципального образования Иштанское сельское поселение

	№
п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках  мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО

	Контейнерная площадка
с. Иштан
ул. Лесная (напротив домов №2, № 7, № 1а)
	Бетонное основание
 Площадь 1 кв.м.
количество контейнеров-3
объем  0,75 куб.м.

	Администрация Иштанского сельского поселения Кривошеинского района Томской области

	Частный жилой фонд
с. Иштан
 ул. Лесная, д.№№ 1 -18;
 здание Администрации, ул. Лесная, д.1а;
 пекарня, ул. Лесная, д.1а

	Контейнерная площадка
с. Иштан
ул. 50 лет ВЛКСМ
(напротив домов №1, № 19, №24, № 33)
	Бетонное основание
Площадь 1 кв.м.
количество контейнеров-4
объем  0,75 куб.м.

	Администрация Иштанского сельского поселения Кривошеинского района Томской области

	Частный жилой фонд
с. Иштан
ул. 50 лет ВЛКСМ, д. №№ 1-38а

	Контейнерная площадка
с. Иштан
ул. Колхозная
(напротив домов № 10, № 21, № 37, № 46, №58,№ 66, №75
	Бетонное основание      Площадь 4,5 кв.м.
количество контейнеров-6
объем  0,75 куб.м.
объем  0,75 куб.м.
	Администрация Иштанского сельского поселения Кривошеинского района Томской области
	Частный жилой фонд
с. Иштан,
ул. Колхозная,
д. №№ 1-84;
 магазин «Солнечный», ул. Колхозная, 38а;
 магазин «Сибирь», ул. Колхозная, 39/2;

	Контейнерная площадка
с. Иштан
ул. Новая (напротив домов № 2, № 6)
	Бетонное основание
Площадь 1 кв.м.
количество контейнеров-2
объем  0,75 куб.м
	Администрация Иштанского сельского поселения Кривошеинского района Томской области
	Частный жилой фонд
с. Иштан
ул. Новая, д.№№ 1-10

	Контейнерная площадка
с. Иштан
ул. Молодежная (напротив дома № 1)
	Бетонное основание
Площадь 1 кв.м.
количество контейнеров-1
объем  0,75 куб.м
	Администрация Иштанского сельского поселения Кривошеинского района Томской области
	Частный жилой фонд
с. Иштан
ул. Молодежная, д.№№ 1-2

	Контейнерная площадка
с. Иштан
[bookmark: _GoBack]ул. Школьная, (между домами №1, № 2)
	Бетонное основание
Площадь 1 кв.м.
количество контейнеров-2
объем  0,75 куб.м

Администрация Иштанского сельского поселения Кривошеинского района Томской области
	Частный жилой фонд
с. Иштан
ул. Школьная, д.№№ 1-2;
МБОУ «Иштанская ООШ»

	Контейнерная площадка
Д. Чагино
ул. Колхозная, д. №1а, № 10 (напротив домов)
	Бетонное основание
Площадь 1 кв.м.
количество контейнеров-2
объем  0,75 куб.м
	Администрация Иштанского сельского поселения Кривошеинского района Томской области
	Частный жилой фонд
с. Иштан
ул. Колхозная, д.№№  22,23,24,25,1а,2,10,7,14,15,8,6